



KARLSTADS KOMMUN



2022-05-09 07:42 CEST

Träd tas ner i Välsviken och Alster för att säkra framtida försörjning av kommunalt vatten och avlopp

Under vecka 19 börjar Karlstads kommun att ta ned träd i Välsviken och Alster. Det är starten för arbetet med att lägga ned nya ledningar för att säkra framtida försörjning av kommunalt vatten och avlopp i Alster, Välsviken, Skattkärr och närliggande områden.

Träd kommer röjas i en sträcka från grusstigen Välsviken (vid gamla banvaktarstugan) till Stampvägen i Alster. (Du ser sträckan i den bifogade kartbilden.) Det är inte skog utmed hela sträckan, det är bland annat mycket

snår och en gräsyta. Sträckan som ska röjas kommer vara cirka 12 meter bred. Arbetet med att ta ned träd startar under vecka 19.

- Vi måste ta ned träd för att kunna lägga nya ledningar. Det är en sträcka som det inte finns ledningar på sedan tidigare och för att kunna arbeta på platsen måste vi ta ned träd. Det är också nödvändigt för framtida kontroll och för att säkra driften av de nya ledningarna. Det är inte skog utmed hela sträckan som behöver röjas. Vi kommer behöva ta ned träd, men stor del av sträckan består bland annat av snår, säger Bror Persson, projektledare på VA-avdelningen.

VA-arbetet startar i höst

Själva arbetet med att lägga ned nya ledningar startar under hösten 2022 och beräknas vara klart under 2023.

- Genom att lägga nya ledningar framtidssäkrar vi Karlstad och försörjningen av kommunalt vatten och avlopp. Vi minskar också risken för avbrott. Vi ser till att befintligt vatten och avlopp fungerar väl, men även att vi kan koppla på nya områden framöver, säger Bror Persson, projektledare på VA-avdelningen.

Gångstigen norr om järnvägen stängs av

Det finns en gångstig strax norr om järnvägen, den gångstig som går över Alsterälven söder om Alster Herrgård, som vi kommer behöva stänga av under arbetets gång. Du kan istället ta gångstigen norr om Alster Herrgård.

Var uppmärksam

Tänk på att undvika att vistas i de skogsområden där skogsarbetet pågår, det kan vara farligt att vara i närheten av maskinerna då. Om du ändå befinner dig i närheten av en maskin, håll ett säkerhetsavstånd på minst 90 meter, fånga maskinförarens uppmärksamhet och lyssna på dennes eventuella instruktioner.

För mer information kontakta:

Bror Persson, projektledare på VA-avdelningen, telefon: 054-540 66 61

(Sofia Carlson, kommunikatör, telefon: 054-540 69 87)
